
Meeting Regionale Femminile Foglio n. 1
10/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Oderzo, Domenica 10/03/2019 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.91
2 1 6 VETTORETTI MADDALENA 1997 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:28.01
3 1 5 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 00:28.36
4 1 3 GIOLO CARLOTTA 2001 INN.NOVA 00:28.41
5 2 4 ALBERTON ELISABETTA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:28.47
6 1 2 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 00:28.78
7 2 3 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 00:28.97
8 2 5 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 00:29.10
9 1 1 BUSATTO LINDA 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:29.22

10 2 6 CASETTO SARA 2001 INN.NOVA 00:29.25
11 1 8 DROGHETTI GIADA 2003 AMATORI NUOTO 00:29.27
12 3 5 ALBERTON ALESSANDRA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:29.32
13 2 8 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:29.39
14 1 7 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.41
15 2 7 MERLO IRENE 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:29.46
16 4 4 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 00:29.49
17 3 3 ZUCCHELLO ELENA 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:29.51
18 2 2 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:29.62
19 3 6 TEDESCO MARTINA 2004 PADOVANUOTO 00:29.63
20 4 6 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 00:29.83
21 9 8 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:29.94
22 3 8 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:29.98
23 5 4 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.02
24 9 5 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.03
25 2 1 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 00:30.07
26 4 5 MARTINAZZO ELISA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:30.09
27 3 7 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.15
27 3 2 SCAPOLI MARTA 2004 AMATORI NUOTO 00:30.15
29 9 6 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 00:30.17
30 4 8 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.21
31 4 3 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.26
32 8 1 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 00:30.32
33 7 3 DESTRO LETIZIA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:30.33
34 6 7 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 00:30.43
35 3 4 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 00:30.45
36 3 1 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 00:30.46
37 4 2 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 00:30.56
38 6 6 DALLA TOR FRANCESCA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:30.62
39 4 7 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:30.65
40 6 8 ZARANTONELLO ANGELICA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.69
41 5 7 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:30.71
42 6 5 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.73
43 6 2 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 00:30.80
44 4 1 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 00:30.85
45 7 6 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 00:30.88
46 7 4 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 00:30.93
47 6 3 LIESSI DENISE 2002 ASD ARCA NUOTO 00:30.97
48 7 2 PISTORESI SARA 2005 NUOTO VENEZIA 00:31.08
49 8 2 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 00:31.09
49 5 6 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:31.09
51 7 5 RIZZO NATALIA 2001 NUOTO VENEZIA 00:31.17
52 5 2 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:31.20
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Meeting Regionale Femminile Foglio n. 2
10/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 5 8 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.24
54 7 7 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 00:31.25
55 5 5 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:31.27
56 5 3 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:31.30
57 8 5 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 00:31.39
58 6 4 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 00:31.44
59 9 7 SODANO MAUD ADELE ALVESTAD 2006 ASD ARCA NUOTO 00:31.54
60 8 4 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 00:31.59
61 6 1 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:31.61
62 8 6 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:31.62
63 9 4 BONENTE SARA MARIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.64
64 10 6 GROTTO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 00:31.67
65 8 3 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 00:31.71
66 7 1 CESTAROLLO DIANA 2006 PADOVANUOTO 00:31.72
67 9 3 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO 00:31.73
68 8 8 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 00:31.78
69 7 8 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:31.86
70 10 5 XALLE MATILDE 2006 NUOTO VENEZIA 00:31.93
71 8 7 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 00:32.03
72 9 2 ROCCO GIULIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:32.05
73 10 4 STOCCO GIULIA 2005 INN.NOVA 00:32.08
74 9 1 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 00:32.32
74 10 2 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:32.32
76 10 1 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 00:32.42
77 10 7 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 00:32.43
78 11 2 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:32.47
79 12 4 BONIFACI ISABELLA 2005 SCHIO NUOTO 00:32.68
80 10 3 DE MICHIELI LISA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:32.76
81 11 3 BOATTO IRENE 2005 CAORLE NUOTO 00:33.05
82 11 4 SALATA REBECCA 2006 GIS 00:33.12
83 11 5 MORAS COSTANZA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:33.23
84 10 8 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.24
85 11 6 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:33.48
86 12 6 CESELIN REBECCA 2006 NUOTO VENEZIA 00:33.91
87 11 7 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 00:33.94
88 11 1 MANTOVAN BEATRICE 2005 INN.NOVA 00:34.30
89 12 3 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:34.73
90 12 2 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RONCADENUOTO 00:34.90
91 12 5 DALLE RIVE ALICE 2006 SCHIO NUOTO 00:35.36
92 12 7 PISANO REBECCA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:36.55
- 5 1 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT ASS
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Meeting Regionale Femminile Foglio n. 3
10/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Oderzo, Domenica 10/03/2019 ore 15:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 02:29.08
2 1 4 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:31.21
3 1 2 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTO 02:34.72
4 1 3 NESHA ALESSIA 2005 HYDROS 02:37.80
5 2 2 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:38.78
6 2 4 ORSI GIULIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:38.99
7 3 4 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 02:39.51
8 1 6 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:40.05
9 1 8 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 02:40.37

10 1 1 MURER SARA 2005 ONDABLU 02:41.76
11 2 3 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 02:42.02
12 1 7 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:44.85
13 2 5 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 02:44.96
14 3 5 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 02:45.59
15 3 3 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 02:48.57
16 2 6 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 02:49.40
17 3 6 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 02:54.00
18 3 2 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 02:54.52
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Meeting Regionale Femminile Foglio n. 4
10/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Oderzo, Domenica 10/03/2019 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:06.36
2 1 6 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 01:09.77
3 1 3 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:10.94
4 3 4 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:11.14
5 1 2 CERRATO ANNA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.24
6 2 3 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:11.36
7 1 1 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 01:11.72
8 1 8 MARCONATO MADDALENA 2003 HYDROS 01:11.83
9 1 7 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:11.88

10 3 5 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:12.37
11 2 1 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:12.96
12 2 5 CIMBRO LETIZIA 2001 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:13.02
13 2 4 BONONI GAIA 2004 AMATORI NUOTO 01:13.14
14 2 6 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:13.39
15 3 7 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:14.34
16 5 5 VETRI ORIANA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.03
17 2 7 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 01:15.07
18 4 2 SODANO MAUD ADELE ALVESTAD 2006 ASD ARCA NUOTO 01:15.28
19 2 8 ORSI GIULIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:15.45
20 2 2 BIAVATI MARTINA 2004 ADRIA NUOTO 01:15.57
21 4 6 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU 01:15.99
22 3 3 DABALA' ALICE 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:16.04
23 3 6 COIN MARIA ELENA 2006 HYDROS 01:17.34
24 3 8 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 01:17.82
25 3 1 GARDINAL MARTA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:17.90
26 4 4 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 01:18.09
27 4 5 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.18
28 5 3 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 01:18.24
29 3 2 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.75
30 5 6 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 01:19.91
31 4 3 TECCHIO ELISA 2006 GIS 01:21.39
32 5 2 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:21.95
33 1 4 RADER ISABELLA 2006 GIS 01:22.32
34 5 4 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:26.40
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Meeting Regionale Femminile Foglio n. 5
10/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Oderzo, Domenica 10/03/2019 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARBERO LUDOVICA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:09.32
2 1 5 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:11.11
3 1 3 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 02:13.03
4 1 2 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 02:13.17
5 1 7 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 02:14.39
6 1 6 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 02:14.75
7 1 8 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 02:15.00
8 2 7 MELOTTI RACHELE 2004 AMATORI NUOTO 02:16.14
9 2 3 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTO 02:16.96

10 3 4 DI GIAMMATTEO SOFIA 2004 ANTARES NUOTO 02:17.36
11 2 4 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.60
12 2 8 MIOTTO GRETA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:17.72
13 3 6 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:18.47
14 3 5 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:18.62
15 1 1 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 02:18.71
16 2 5 GUGLIELMO CHIARA 2001 MIRANO NUOTO 02:19.18
17 2 1 LIANA BEATRICE 2005 HYDROS 02:19.56
18 2 6 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 02:20.23
19 3 3 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:20.80
20 4 5 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:21.47
21 4 3 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 02:22.06
22 3 2 RIZZO NATALIA 2001 NUOTO VENEZIA 02:23.10
23 4 2 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:24.42
24 3 1 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 02:24.94
25 4 4 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 02:25.92
26 5 5 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:26.03
27 4 8 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 02:26.13
28 4 6 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:26.18
29 5 4 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 02:26.60
30 4 1 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:27.11
31 6 3 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO 02:28.01
32 6 6 BERGAMIN GIADA 2006 ANTARES NUOTO 02:28.37
33 5 3 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOF 02:28.86
34 6 5 CHIARI MATILDE 2006 HYDROS 02:31.04
35 6 4 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 02:35.43
36 5 6 BENOMAR BASMA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:35.65
37 5 2 PREST FRANCESCA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:40.92
- 3 8 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT ASS
- 2 2 DE POLO LISA 2002 ONDABLU ASS
- 4 7 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT ASS
- 3 7 MEROTTO GIORGIA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA SQU
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Meeting Regionale Femminile Foglio n. 6
10/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Oderzo, Domenica 10/03/2019 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DROGHETTI GIADA 2003 AMATORI NUOTO 01:17.09
2 1 6 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:19.71
3 1 3 SCOCCO ELEONORA 1999 NUOTO VENEZIA 01:20.11
4 1 1 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 01:20.96
5 1 7 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 01:21.09
6 1 8 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 01:21.34
7 3 5 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.81
8 2 4 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO 01:22.86
9 3 4 LIESSI DENISE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:23.09

10 2 7 MANTOVANI ANNA 2004 PADOVANUOTO 01:23.66
11 2 1 DE MICHIELI LISA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.68
12 1 2 SONCIN SARA 1998 NUOTO VENEZIA 01:23.79
13 2 6 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 01:23.88
14 3 6 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:26.26
15 2 2 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:26.36
16 4 4 SOPPELSA ARIANNA 2006 ONDABLU 01:26.49
17 2 3 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 01:26.63
18 4 3 DE POLO ALICE 2005 ONDABLU 01:26.74
19 3 7 ORSI MARTINA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:27.52
20 3 2 CALO' MARTINA 2004 GIS 01:28.30
21 4 5 BONIFACI ISABELLA 2005 SCHIO NUOTO 01:28.49
22 4 6 ROCCO GIULIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:29.09
23 3 1 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:29.27
24 3 3 STOCCO GIULIA 2005 INN.NOVA 01:29.67
25 2 8 MARTIN AURORA 2006 NUOTO VENEZIA 01:30.40
26 3 8 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 01:31.58
27 4 2 DABALA' ALICE 2000 G.P. NUOTO MIRA 01:33.33
28 5 5 GALLETTI ELETTRA VITTORIA 2006 RONCADENUOTO 01:33.42
29 4 7 PAGNIN ELENA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:33.74
30 5 6 BONACCIN MATILDE 2006 ASD ARCA NUOTO 01:34.80
31 5 4 SALATA REBECCA 2006 GIS 01:35.18
32 1 4 RADER ISABELLA 2006 GIS 01:35.46
33 5 3 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RONCADENUOTO 01:36.54
34 5 2 DE MIN GIULIA 2005 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:37.00
35 5 7 VITALI CAROLINA 2006 NUOTO VENEZIA 01:40.06
- 2 5 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT ASS
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Meeting Regionale Femminile Foglio n. 7
10/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Oderzo, Domenica 10/03/2019 ore 15:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:33.58
2 1 3 TOBALDO SARA 2004 INN.NOVA 02:39.33
3 1 5 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 02:39.49
4 1 7 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:41.10
5 1 1 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:42.21
6 1 6 MATTIUZZI ANNA CHIARA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:42.75
7 1 2 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:43.00
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Meeting Regionale Femminile Foglio n. 8
10/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Oderzo, Domenica 10/03/2019 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 01:00.32
2 2 5 MONDIN MARTA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:01.44
3 1 6 ALBERTON ELISABETTA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:01.75
4 1 2 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 01:02.21
5 1 5 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 01:02.69
5 1 3 BARBERO LUDOVICA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:02.69
7 1 7 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 01:02.81
8 1 8 ZATTARA BENEDETTA 2001 SCHIO NUOTO 01:02.96
9 1 1 CREMASCO ALESSIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:03.38

10 2 3 MERLO IRENE 2003 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:03.41
11 2 6 GIOLO CARLOTTA 2001 INN.NOVA 01:03.45
12 2 2 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 01:03.56
13 2 7 ZUCCHELLO ELENA 2004 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:03.75
14 3 2 CASETTO SARA 2001 INN.NOVA 01:04.09
15 2 8 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.10
16 3 5 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:04.22
17 3 6 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 01:04.23
18 4 4 MARCONATO MADDALENA 2003 HYDROS 01:04.41
19 2 1 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:04.62
20 3 3 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:04.66
21 3 8 BONONI GAIA 2004 AMATORI NUOTO 01:04.69
21 4 6 BUSATTO LINDA 2003 CENTRO NUOTO STRA 01:04.69
23 3 4 MELOTTI RACHELE 2004 AMATORI NUOTO 01:04.75
24 8 4 CORO' GRETA 2005 RIVIERA NUOTO 01:04.96
25 4 1 MIOTTO GRETA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:05.11
26 3 7 MURER SARA 2005 ONDABLU 01:05.12
27 6 4 TEDESCO MARTINA 2004 PADOVANUOTO 01:05.33
28 4 2 ALBERTON ALESSANDRA 2002 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:05.52
29 5 5 FAGGIAN GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:05.53
30 3 1 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:05.58
31 6 7 NESHA ALESSIA 2005 HYDROS 01:05.75
32 8 3 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO 01:05.85
33 7 4 LAZZARETTI MAIRA 2003 GIS 01:05.93
34 4 3 SCARPA GIORGIA 2004 ADRIA NUOTO 01:05.94
35 4 7 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 01:06.04
36 5 2 ZARANTONELLO ANGELICA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:06.08
36 5 4 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 01:06.08
38 8 5 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 01:06.09
39 4 8 GENCO ALESSANDRA 2004 PADOVANUOTO 01:06.12
39 6 5 DE MIN REBECCA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:06.12
41 9 2 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:06.21
42 6 3 MARTINAZZO ELISA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:06.28
43 6 1 ZAMPIERI ANNA 2004 ONDABLU 01:06.32
44 7 1 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:06.37
45 5 1 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.59
46 10 7 TECCHIO ELISA 2006 GIS 01:06.67
47 7 2 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 01:06.76
47 7 5 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:06.76
49 5 8 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTO 01:06.82
50 8 2 DALLA TOR FRANCESCA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:06.93
51 5 6 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 01:07.07
52 5 7 GUGLIELMO CHIARA 2001 MIRANO NUOTO 01:07.15
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Meeting Regionale Femminile Foglio n. 9
10/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 6 GAMBAROTTO GRETA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.17
53 4 5 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 01:07.17
55 7 7 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:07.22
56 10 3 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:07.35
57 7 6 PETTENO' MARINELLA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.41
58 5 3 LIANA BEATRICE 2005 HYDROS 01:07.48
59 9 4 MAGGIOLO CATERINA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:07.65
60 8 7 ZAMBON FRANCESCA 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:07.70
61 11 4 FAVARETTO ALICE 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:07.92
62 7 3 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.93
63 11 3 DE COLO' ZAIRA 2006 ONDABLU 01:07.96
64 9 5 MILAN CHIARA 2005 MIRANO NUOTO 01:08.05
65 10 2 TISOT ARIANNA 2003 ONDABLU 01:08.18
66 11 5 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 01:08.20
67 9 6 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.37
68 9 3 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.41
69 6 8 DALLE NOGARE MARTA 2003 SCHIO NUOTO 01:08.43
70 9 8 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 01:08.44
71 9 7 DESTRO LETIZIA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:08.48
72 10 5 SLONGO MARIA 2005 ONDABLU 01:08.64
73 8 8 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.82
74 12 4 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO 01:09.18
75 11 8 BONENTE SARA MARIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.19
76 10 1 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:09.27
77 8 1 ZAGO MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:09.30
78 7 8 FAVARETTO CARLOTTA 2006 AQUAFIT 2.0 01:09.74
79 12 6 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.91
80 12 5 BOMBONATO GIOIA 2006 PADOVANUOTO 01:09.94
81 12 3 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 01:10.03
81 11 6 BARBARESI MARTA 2003 ONDABLU 01:10.03
83 10 4 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:10.27
84 11 2 CESTAROLLO DIANA 2006 PADOVANUOTO 01:10.81
85 11 7 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 01:11.04
86 12 7 GROTTO GIULIA 2004 ADRIA NUOTO 01:11.12
87 9 1 GREGGIO EMMA 2006 TEAM EUGANEO 01:11.26
88 10 6 DE MIN VERONICA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.32
89 10 8 ORSI MARTINA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.36
90 13 2 VOLPATO SOFIA 2006 RIVIERA NUOTO 01:11.58
91 13 4 BOATTO IRENE 2005 CAORLE NUOTO 01:11.74
92 12 2 COIN MARIA ELENA 2006 HYDROS 01:11.99
93 12 1 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS 01:12.25
94 13 7 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:13.21
95 13 5 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 01:13.57
96 12 8 BENOMAR BASMA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:13.87
97 13 6 MORAS COSTANZA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:14.16
98 13 3 PICCOLO ANNA 2004 ANTARES NUOTO 01:14.17
99 14 3 CESELIN REBECCA 2006 NUOTO VENEZIA 01:14.49
100 11 1 GARDINAL MARTA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:14.64
101 14 4 MANTOVAN BEATRICE 2005 INN.NOVA 01:15.75
102 14 5 PAVAN MICHIELON GIOIA 2006 RONCADENUOTO 01:18.19
103 14 6 DALLE RIVE ALICE 2006 SCHIO NUOTO 01:19.05
104 14 2 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO 01:19.93
105 14 7 PISANO REBECCA 2005 G.P. NUOTO MIRA 01:20.34

- 6 2 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA ASS
- 8 6 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT ASS
- 2 4 DE POLO LISA 2002 ONDABLU ASS
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Meeting Regionale Femminile Foglio n. 10
10/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Oderzo, Domenica 10/03/2019 ore 15:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 02:31.12
2 1 4 CERRATO ANNA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:31.82
3 1 2 BOBBO CHIARA 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:32.50
4 1 3 PASQUALE ARIANNA 2005 CITTA' SPORT VICENZA 02:32.56
5 1 6 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 02:38.19
6 1 7 BAGNA ALICE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:39.30
7 1 1 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 02:42.13
8 1 8 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:43.40
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Meeting Regionale Femminile Foglio n. 11
10/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Oderzo, Domenica 10/03/2019 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.14
2 1 5 VETTORETTI MADDALENA 1997 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:07.86
3 1 7 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.27
4 1 2 MONGUZZI MATILDE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.51
5 2 4 CORO' GRETA 2005 RIVIERA NUOTO 01:12.03
6 1 6 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.23
7 3 7 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 01:13.10
8 2 1 SCAPOLI MARTA 2004 AMATORI NUOTO 01:13.12
9 1 3 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTO 01:13.36

10 1 1 MEROTTO GIORGIA 2005 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:13.39
11 3 4 ZANGARINI IRENE 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:13.44
12 2 8 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:13.66
13 2 5 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO 01:13.91
14 3 5 TODESCO FRANCESCA 2004 ONDABLU 01:13.98
15 1 8 DI GIAMMATTEO SOFIA 2004 ANTARES NUOTO 01:14.16
16 3 2 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 01:14.18
17 4 4 DE PRA ELISA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:14.26
18 2 7 SALMASO SOFIA 2005 RIVIERA NUOTO 01:14.53
19 2 6 SCARPA GIORGIA 2004 ADRIA NUOTO 01:14.76
20 2 2 CRISTOFARI ILARIA 2003 SCHIO NUOTO 01:15.09
21 3 6 CIRAUDO LUCIA 2004 CITTA' SPORT VICENZA 01:15.15
22 4 6 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:15.55
22 2 3 TOBALDO SARA 2004 INN.NOVA 01:15.55
24 3 1 LUCCHETTA LUCIA 2004 ONDABLU 01:15.66
25 3 8 MORANDIN CARLOTTA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:16.08
26 5 4 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 01:16.59
27 4 3 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.75
28 3 3 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.99
29 4 5 XALLE MATILDE 2006 NUOTO VENEZIA 01:17.69
30 4 8 BOMBONATO GIOIA 2006 PADOVANUOTO 01:17.75
31 5 3 PERLOTTO VITTORIA 2006 SCHIO NUOTO 01:17.85
32 4 2 ANDRIOLA MARIA 2005 ANTARES NUOTO 01:17.86
33 4 7 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.10
34 4 1 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 01:18.85
35 5 6 CALO' MARTINA 2004 GIS 01:18.90
36 5 5 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:19.36
37 5 7 TRES ARIANNA 2005 ONDABLU 01:22.31
38 5 2 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 01:23.82
- 5 1 LAZUR STEFANIA 2006 TEAM EUGANEO SQU
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Meeting Regionale Femminile Foglio n. 12
10/03/2019

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Oderzo, Domenica 10/03/2019 ore 15:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 02:51.54
2 1 6 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74 02:52.05
3 1 7 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO 02:52.25
4 2 3 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:56.10
5 2 8 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:56.32
6 1 2 ANTONELLO BEATRICE 2004 ANTARES NUOTO 02:56.36
7 2 4 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 03:00.66
8 1 8 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 03:01.74
9 2 6 BERLESE ANNA 2006 ANTARES NUOTO 03:04.67

10 2 2 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 03:05.46
11 2 5 GIUNTA AURORA 2004 PADOVANUOTO 03:09.33
12 2 1 CHIARI MATILDE 2006 HYDROS 03:10.58
13 2 7 DE BORTOLI AURORA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:14.02
- 1 4 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO ASS
- 1 1 MONTRESOR SOFIA 2005 SPORT MANAGEMENT ASS
- 1 5 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE SQU
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